
Отдел образования администрации 
Викуловского муниципального района 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Викуловская средняя общеобразовательная школа №1» 

ПРИКАЗ 

от 15 февраля 2017 г. №44/1 - ОД 

О назначении ответственного 
по контролю за ведением АИС 
"Электронная школа Тюменской области" 

На основании приказа отдела образования от 14.02.2017г. №13/2-ОД, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить ответственными за работу с сервисом "Обратная связь" в АИС 

"Электронная школа Тюменской области": 
- Черепанову С.И., заместителя директора по УВР МАОУ "Викуловская 

COLLI №1" 
- Плесовских Г.Ф., старшего методиста МАОУ "Викуловская СОШ №1"-

отделение Каргалинская школа -детский сад 
- Долгалеву Н.А., старшего методиста МАОУ "Викуловская СОШ №1"-

отделение Поддубровинская школа - детский сад 
- Попову Т.Н., старшего методиста МАОУ "Викуловская СОШ №1"-

отделение Ермаковская школа 
- Мещанкину Е.В., старшего методиста МАОУ "Викуловская СОШ № Г -

отделение Боковская школа 
- Мохореву Г.В., старшего методиста МАОУ "Викуловская СОШ №1"-

отделение Викуловская специальная (коррекционная) школа 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы 


